
                                            
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

О б л а с т e н  у п р а в и т е л  н а  о б л а с т  Р у с е  
 

           

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д  
 

№ 6-95-00-48 

 

Русе, 31.01.2020 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1, във връзка с чл. 31, ал. 1, т. 1 и т. 2 от Закона за 

администрацията, чл. 9 от Закона за насърчаване на заетостта, чл. 6 от Правилника за 

неговото прилагане, Решение на Областния съвет за развитие на област Русе от 

29.06.2017 г., във връзка с чл. 22, ал. 6 и ал. 7 от Закона за регионалното развитие, Заповед 

№ 6-95-00-448/14.07.2017 г. на областния управител на област Русе, 

 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

I ИЗМЕНЯМ точка 2 от точка I от Заповед № 6-95-00-448/14.07.2017 г. на 

областния управител на област Русе, като вместо 

„2. Секретар: Вечие Ибрямова – старши експерт в отдел Административен 

контрол и регионално развитие (АКРР), Дирекция Административен контрол, 

регионално развитие и държавна собственост (АКРРДС) в Областна администрация – 

Русе“ да се чете  „2. Секретар: Десислава Пенчева – главен експерт в отдел АКРР, 

Дирекция АКРРДС в Областна администрация – Русе“; 

„Заместник-секретар: Десислава Пенчева – старши експерт в отдел АКРР, 

Дирекция АКРРДС в Областна администрация – Русе“ да се чете „Заместник-

секретари: Красимира Кънчева – старши експерт в отдел АКРР, Дирекция АКРРДС в 

Областна администрация – Русе и Павлина Бранкова – главен експерт в отдел АКРР, 

Дирекция АКРРДС в Областна администрация – Русе“; 

II. ИЗМЕНЯМ точка 16 от точка I от Заповед № 6-95-00-448/14.07.2017 г. на 

областния управител на област Русе, като вместо 

 „16. Регионално управление на образованието на МОНМ – Русе“ да се чете „16. 

Регионално управление на образованието – Русе“. 



Настоящата заповед е неразделна част от Заповед № 6-95-00-448/14.07.2017 г., 

Заповед № 6-95-00-33/22.01.2018 г. на областния управител на област Русе, които в 

останалите си части остават непроменени. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Валентин Колев – заместник 

областен управител.   

Копие от настоящата заповед да се връчи на заинтересованите лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

СВИЛЕН ИВАНОВ /П/ 

Заместник областен управител 

За областен управител на област Русе 

(Съгласно Заповед № 2-95-00-43/24.01.2020 г.) 

               

 


